1 HP-100MV black Gemix Гарнітура 150 шт. 105,30 15 795,00
2 N20 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00
3 SW-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 421,90 2 421,90

Разом: 18 684,90
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 18 684,90 UAH
Вісімнадцять тисяч шістсот вісімдесят чотири гривні 90 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю